
Dvanásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Mladší žiaci

Techn. organ.: CK OLYMPIK Trnava Dĺžka pretekov: 23,00 km

Dátum: 8.4.2018 Priemerná rýchlosť: 28,88 km/hod

Miesto: Suchá nad Parnou

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO Ročník KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Year Team Time Gap

1 1 10046065886 SVK HRUŠKA Matej 2006 CyS - Akadémia Petra Sagana 0:47:47

2 40 10046079933 SVK VRANÁK Lukáš 2006 CK EPIC Dohňany 0:47:47 0:00:00

3 41 10046070637 SVK FEDOR Samuel 2006 CK UNICOM Zvolen 0:47:47 0:00:00

4 29 10046069728 SVK BRÁZDOVIČ Aleš 2006 CK KARPATY Smolenice 0:47:47 0:00:00

5 33 10046070132 SVK MAJÁK Adrian 2006 Finančné centrum Team 0:47:50 0:00:03

6 26 10058953449 SVK HUSÁR Jakub 2006 Bike Team Spiš 0:47:50 0:00:03

7 2 10046077913 SVK KADÚC Martin 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana 0:47:50 0:00:03

8 38 10046080135 SVK MROCEK Adam 2006 CK EPIC Dohňany 0:47:50 0:00:03

9 99 10051854463 CZE SASÍN Jakub 2007 ACK Stará Ves n. O. 0:47:50 0:00:03

10 32 10046070031 SVK JAVOR Jakub 2007 Finančné centrum Team 0:47:50 0:00:03

11 14 10046081650 SVK DROBNÝ Tomáš 2006 CK Olympik Trnava 0:47:50 0:00:03

12 43 10046055277 SVK MICHALÍK Samuel 2006 Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 0:47:50 0:00:03

13 36 10046080034 SVK HALUŠKA Martin 2007 CK EPIC Dohňany 0:47:50 0:00:03

14 7 10046057907 SVK HOLIC Branislav 2006 MŠK Žiar nad Hronom - CK 0:48:00 0:00:13

15 8 10046058008 SVK SOCHAN Dominik 2007 MŠK Žiar nad Hronom - CK 0:48:00 0:00:13

16 25 10046039618 SVK MEDVEĎ Jerguš 2006 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 0:48:02 0:00:15

17 15 10046081852 SVK ĎURKO Dávid 2007 CK Olympik Trnava 0:48:07 0:00:20

18 3 10046078014 SVK CESNEK Tadeáš 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana 0:48:14 0:00:27

19 6 10046058109 SVK BENČA Jakub 2007 MŠK Žiar nad Hronom - CK 0:48:15 0:00:28

20 48 10046085589 SVK SURMAN Martin 2007 Novomestský Superbiker 0:48:24 0:00:37

21 4 10056004447 SVK PAPUČÍK Tadeáš 2006 CyS - Akadémia Petra Sagana 0:48:30 0:00:43

22 30 10077885425 SVK HODULÍK Tomáš 2006 CK KARPATY Smolenice 0:51:22 0:03:35

23 5 10046058210 SVK ANTAL Alex 2006 MŠK Žiar nad Hronom - CK 0:51:22 0:03:35

24 10 10055996464 SVK ZÁHOREC Filip 2007 MŠK Žiar nad Hronom - CK 0:51:24 0:03:37

25 98 10079889786 CZE PEŠ Ladislav 2006 Team Forman Cinelli 0:52:31 0:04:44

26 51 10064791940 SVK FARKAŠ Matej 2006 TJ Slávia ŠG Trenčín 0:54:19 0:06:32

27 37 10055023939 SVK HLUBINA Jakub 2007 CK EPIC Dohňany 0:55:42 0:07:55

28 50 10046050126 SVK PALAJ Matúš 2007 Cyklistický klub Malinovo 0:57:46 0:09:59

29 42 10059243439 SVK ČULÁK Lukáš 2007 Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 0:57:49 0:10:02

30 18 10063533263 SVK MACKO Daniel 2007 CK Olympik Trnava 1:01:12 0:13:25

31 96 0 POL KULAK Oskar 2006 MG LKS BLEKITNI MEXXLER 1:01:36 0:13:49

32 31 10077886334 SVK ZAJÍČEK Rastislav 2007 CK KARPATY Smolenice 1:02:16 0:14:29

33 17 10077417195 SVK KASALA Samuel 2007 CK Olympik Trnava 1:03:16 0:15:29

34 28 10077885223 SVK BEŠKO Samuel 2007 CK KARPATY Smolenice 1:03:59 0:16:12

35 13 10077416286 SVK BRESTOVANSKÝ Jakub 2007 CK Olympik Trnava 1:11:27 0:23:40

16 10046081953 SVK HLBOCKÝ Marián 2007 CK Olympik Trnava DNF

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš - hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov

Suchá nad Parnou - 8.4.2018



Dvanásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Žiačky

Techn. organ.: CK OLYMPIK Trnava Dĺžka pretekov: 23,00 km

Dátum: 8.4.2018 Priemerná rýchlosť: 28,88 km/hod

Miesto: Suchá nad Parnou

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO Ročník KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Year Team Time Gap

1 107 10046081751 SVK HLBOCKÁ Petra 2006 CK Olympik Trnava 0:47:47

2 150 10056227749 CZE MIKŠANÍKOVÁ Natálie 2004 ACK Stará Ves n. O. 0:47:47 0:00:00

3 121 10046079832 SVK TARABOVÁ Klára 2004 CK EPIC Dohňany 0:47:47 0:00:00

4 114 10046108528 SVK ROVDEROVÁ Lenka 2004 CYKLO SPIŠ 0:47:50 0:00:03

5 115 10077418108 SVK VARŠOVÁ Klaudia 2005 CYKLO SPIŠ 0:47:50 0:00:03

6 119 10046070334 SVK BODORÍKOVÁ Simona 2005 CK EPIC Dohňany 0:47:50 0:00:03

7 147 10023693010 HUN SÁRY Boglárka 2004 KSI.SE. 0:47:50 0:00:03

8 122 10046071546 SVK TICHÁ Kristína 2004 CK EPIC Dohňany 0:47:50 0:00:03

9 120 10055023535 SVK PAVLISOVÁ Ivona 2005 CK EPIC Dohňany 0:47:50 0:00:03

10 103 10056004649 SVK CIRIAKOVÁ Terézia 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 0:47:50 0:00:03

11 148 10023623524 HUN KÖSZEGI Bianka 2006 KSI.SE. 0:47:50 0:00:03

12 125 10046053459 SVK PAULECHOVÁ Linda 2004 Novomestský Superbiker 0:47:50 0:00:03

13 110 10058953045 SVK FĽAKOVÁ Katarína 2005 Bike Team Spiš 0:47:50 0:00:03

14 146 10023651715 HUN TANÁCS Janka 2005 Szekszárdi Szabadidős KE 0:47:50 0:00:03

15 102 10046067102 SVK MÁČKOVÁ Barborka 2004 CyS - Akadémia Petra Sagana 0:47:50 0:00:03

16 149 10051855473 CZE MACHANCOVÁ Andrea 2004 TJ Sigma Hranice 0:48:00 0:00:13

17 117 10046070233 SVK RŽONCOVÁ Anna 2006 CK EPIC Dohňany 0:48:20 0:00:33

18 126 10046060836 SVK VOJTÍŠKOVÁ Dorota 2006 CLIMBERG SPORT TEAM 0:48:59 0:01:12

19 112 10053838519 SVK MACSAIOVÁ Jana 2004 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:49:17 0:01:30

20 141 10079506840 CZE LAJCHOVÁ Ema 2006 Team Forman Cinelli 0:49:22 0:01:35

21 143 10079505729 CZE HOLÁŠKOVÁ Amálie 2005 Team Forman Cinelli 0:52:25 0:04:38

22 145 10023637567 HUN PÉTER Jázmin 2004 Szekszárdi Szabadidős KE 0:52:31 0:04:44

23 118 10046090744 SVK ŠATKOVÁ Vanesa 2007 CK EPIC Dohňany 0:54:06 0:06:19

24 116 10046090643 SVK MÁČKOVÁ Veronika 2006 CK EPIC Dohňany 0:54:06 0:06:19

25 142 10079507345 CZE POLÁŠKOVÁ Ema 2007 Team Forman Cinelli 0:54:47 0:07:00

26 144 10079890594 CZE RIEDLOVÁ Nela 2006 Team Forman Cinelli 0:54:47 0:07:00

27 101 10046056287 SVK MASLÍKOVÁ Rebeka 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana 0:57:49 0:10:02

28 123 10046090542 SVK KLEMENTOVÁ Viktória 2005 Cyklistický klub Krupina 1:03:23 0:15:36

113 10060088046 SVK KUŠNÍROVÁ Natália 2006 CYKLO SPIŠ DNF

124 10068453284 SVK ZÁBORSKÁ Izabela 2008 Mládežnicky cyklistický klub - NITRA DNF

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš - hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov

Suchá nad Parnou - 8.4.2018



Dvanásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Starší žiaci

Techn. organ.: CK OLYMPIK Trnava Dĺžka pretekov: 46,00 km

Dátum: 8.4.2018 Priemerná rýchlosť: 33,45 km/hod

Miesto: Suchá nad Parnou

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO Ročník KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Year Team Time Gap

1 99 10047335778 CZE MAJDANICS Marek 2004 ACK Stará Ves n. O. 1:22:30

2 98 10047353562 CZE HUSIČKA Radim 2004 TJ Sigma Hranice 1:22:30 0:00:00

3 46 10046021531 SVK SIVOK Tomáš 2004 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 1:22:50 0:00:20

4 94 10023627463 HUN BÁN Benedek 2004 Szekszárdi Szabadidős KE 1:23:03 0:00:33

5 22 10046054873 SVK BRÁZDOVIČ Richard 2004 CK KARPATY Smolenice 1:23:03 0:00:33

6 47 10046023854 SVK VRBIK Juraj 2005 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 1:23:03 0:00:33

7 49 10046043153 SVK NOVÁK Samuel 2005 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 1:23:03 0:00:33

8 1 10046048409 SVK ĎURČÍK Radovan 2004 CyS - Akadémia Petra Sagana 1:23:03 0:00:33

9 8 10055027777 SVK ĎURÍK Matúš 2005 MŠK Žiar nad Hronom - CK 1:24:14 0:01:44

10 40 10059244550 SVK KRÁLOVIČ Matúš 2005 Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 1:24:14 0:01:44

11 11 10046057604 SVK IHRING Samuel 2005 MŠK Žiar nad Hronom - CK 1:24:14 0:01:44

12 18 10046048914 SVK HAAS Christian 2004 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 1:24:14 0:01:44

13 24 10046074374 SVK KUNY Adam 2005 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 1:24:14 0:01:44

14 34 10046080842 SVK RIŠKA Richard 2005 CK EPIC Dohňany 1:24:14 0:01:44

15 50 10046086094 SVK JANÁK Jakub 2004 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 1:24:14 0:01:44

16 2 10046067910 SVK SYNÁK Dávid 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 1:24:14 0:01:44

17 41 10046105191 SVK PRIVALINEC Matúš 2004 Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 1:24:14 0:01:44

18 48 10046034867 SVK PALAJ Jerguš 2005 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 1:24:25 0:01:55

19 19 10065496101 SVK HAĽAK Adam 2005 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 1:26:17 0:03:47

20 95 10023647570 HUN SZABÓ Csongor 2004 Szekszárdi Szabadidős KE 1:26:48 0:04:18

21 36 10047364979 CZE KULHA Filip 2004 ŠKC Dubnica n. Váhom 1:26:49 0:04:19

22 9 10046057503 SVK HOLIC Michal 2004 MŠK Žiar nad Hronom - CK 1:26:49 0:04:19

23 23 10046074273 SVK JURÍK Martin 2004 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 1:27:58 0:05:28

24 96 10023649287 HUN SZEGEDI Marcell 2004 KSI.SE. 1:28:21 0:05:51

25 90 10063604500 POL OLEKSIAK Bartosz 2004 MG LKS BLEKITNI MEXXLER 1:28:21 0:05:51

26 52 10080448851 SVK DUNÁR Dominik 2005 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 1:28:24 0:05:54

27 16 10046036988 SVK ĎURKO Lukáš 2004 CK Olympik Trnava 1:28:42 0:06:12

28 54 10046072455 SVK VAVROŠEK Jakub 2004 CKM Poprad 1:30:15 0:07:45

29 4 10046077711 SVK PEKÁR Tomáš 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 1:30:15 0:07:45

30 17 10064422936 SVK MALOVEC Samuel 2005 CK Olympik Trnava 1:30:15 0:07:45

31 7 10046057705 SVK ANTAL Patrik 2005 MŠK Žiar nad Hronom - CK 1:30:15 0:07:45

32 10 10046057095 SVK HRČKA Andrej 2005 MŠK Žiar nad Hronom - CK 1:32:53 0:10:23

33 12 10046082559 SVK JACKULIAK Róbert 2005 MŠK Žiar nad Hronom - CK 1:32:53 0:10:23

34 30 10058953954 SVK SCHWABIK Armin 2005 SCHWABIK CYCLING CEA 1:32:53 0:10:23

35 13 10046057806 SVK JELŽA Filip 2005 MŠK Žiar nad Hronom - CK 1:35:05 0:12:35

36 14 10060500092 SVK MORAVEC František 2005 MŠK Žiar nad Hronom - CK 1:39:06 0:16:36

37 45 10079359118 SVK MIČEK Patrik 2004 Cykloklub SENEC 1:40:02 0:17:32

38 15 10046057301 SVK PAULÍK Rastislav 2004 MŠK Žiar nad Hronom - CK 1:40:02 0:17:32

39 32 10046080337 SVK HARNÁDEK Marián 2004 CK EPIC Dohňany 1:42:10 0:19:40

40 51 10080449053 SVK GOTTSTEIN Simon 2005 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 1:43:19 0:20:49

41 97 10023602104 HUN FEHÉRVÁRI Marcell Imre 2005 KSI.SE. 1:44:36 0:22:06

42 35 10046075990 SVK DZURENDA Bruno 2005 ŠKC Dubnica n. Váhom 1:44:36 0:22:06

43 29 10058953752 SVK DUNČKO Dominik 2005 SCHWABIK CYCLING CEA 1:44:40 0:22:10

44 28 10056311514 SVK FRANCISTY Tobias 2005 Finančné centrum Team 1:46:30 0:24:00

45 89 10067764483 POL GOCYLA Kacper 2004 MG LKS BLEKITNI MEXXLER 1:51:10 0:28:40

46 37 10063374629 SVK PRNO Anton 2005 ŠKC Dubnica n. Váhom 1:54:04 0:31:34

47 6 10076591685 SVK CESNEK Martin 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 1:54:20 0:31:50

48 5 10056003841 SVK PAŽICKÝ Marek 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 1:54:20 0:31:50

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš - hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov

Suchá nad Parnou - 8.4.2018



Dvanásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

Výsledková listina

21 10046068819 SVK SCHWARZBACHER Matthias 2005 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. DNF

38 10077885930 SVK SÝKORA Jeremy 2004 PROefekt team DNF

26 10046106912 SVK BUČEK Adrián 2005 Finančné centrum Team DNF

27 10079706904 SVK FORTUNÍK Frederik 2005 Finančné centrum Team DNF

3 10046068011 SVK KOŠIAR Matúš 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana DNS

25 10059231719 SVK MAJZLER Juraj 2004 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE DNS

Ľuboš Bodiš - hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov

Suchá nad Parnou - 8.4.2018



Dvanásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Kadetky

Techn. organ.: CK OLYMPIK Trnava Dĺžka pretekov: 46,00 km

Dátum: 8.4.2018 Priemerná rýchlosť: 32,77 km/hod

Miesto: Suchá nad Parnou

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO Ročník KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Year Team Time Gap

1 105 10046029514 SVK KURNICKÁ Tereza 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 1:24:14

2 112 10046071243 SVK ZÁHORCOVÁ Simona 2002 MŠK Žiar nad Hronom - CK 1:24:14 0:00:00

3 101 10046014659 SVK MICHALIČKOVÁ Zuzana 2002 CyS - Akadémia Petra Sagana 1:24:14 0:00:00

4 116 10046095996 SVK JENČUŠOVÁ Nora 2002 SCHWABIK CYCLING CEA 1:24:14 0:00:00

5 103 10046029312 SVK KNIHOVÁ Ema 2002 CyS - Akadémia Petra Sagana 1:26:49 0:02:35

6 106 10046047601 SVK ČIŠECKÁ Miriama 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 1:26:49 0:02:35

7 115 10046046486 SVK LOPATKOVÁ Gabriela 2002 CYKLO SPIŠ 1:27:58 0:03:44

8 113 10046105090 SVK ZELINOVÁ Vladimíra 2002 MŠK Žiar nad Hronom - CK 1:28:21 0:04:07

9 108 10046077408 SVK PODOLÁKOVÁ Viktória 2002 CyS - Akadémia Petra Sagana 1:28:21 0:04:07

10 111 10046071344 SVK PAULÍKOVÁ Viktória 2002 MŠK Žiar nad Hronom - CK 1:30:15 0:06:01

11 102 10046019511 SVK BENČOVÁ Juliana 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 1:30:15 0:06:01

12 121 10046068112 SVK CVOLIGOVÁ Barbora 2003 CKM Poprad 1:30:15 0:06:01

13 104 10046029413 SVK HODÁSOVÁ Adéla 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 1:30:18 0:06:04

14 107 10046056186 SVK KNAPCOVÁ Viktória 2002 CyS - Akadémia Petra Sagana 1:31:42 0:07:28

15 120 10046049924 SVK BIROŠOVÁ Tereza 2002 CKM Poprad 1:35:07 0:10:53

16 150 10023652018 HUN TIRCSI Andrea 2002 KSI.SE. 1:35:08 0:10:54

17 117 10046079529 SVK MRNÍKOVÁ Anabela 2003 CK EPIC Dohňany 1:37:40 0:13:26

18 110 10055995656 SVK IMRIŠOVÁ Eliška 2003 MŠK Žiar nad Hronom - CK 1:38:34 0:14:20

19 114 10063665124 SVK MUDRÁKOVÁ Hana 2002 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 1:38:34 0:14:20

20 149 10079506739 CZE KRUTÍLKOVÁ Kateřina 2003 Team Forman Cinelli 1:39:07 0:14:53

21 109 10075848223 SVK PAŽICKÁ Kristína 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 1:54:41 0:30:27

146 10058779657 POL SKROBARCZYK Sandra 2002 MG LKS BLEKITNI MEXXLER DNF

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš - hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov

Suchá nad Parnou - 8.4.2018



Dvanásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Kadeti

Techn. organ.: CK OLYMPIK Trnava Dĺžka pretekov: 69,00 km

Dátum: 8.4.2018 Priemerná rýchlosť: 37,93 km/hod

Miesto: Suchá nad Parnou

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO Ročník KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Year Team Time Gap

1 2 10046034059 SVK SVRČEK Martin 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 1:49:09

2 36 10046043254 SVK VANČO Tobias 2002 ŠKC Dubnica n. Váhom 1:50:27 0:01:18

3 96 10023628877 HUN MÉSZÁROS Bence 2003 KSI.SE. 1:53:17 0:04:08

4 18 10046050833 SVK PATAY Adrian 2002 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 1:54:08 0:04:59

5 19 10046044264 SVK BARCÍK Jakub 2002 CYKLO SPIŠ 1:54:56 0:05:47

6 92 10023659189 HUN ZÁDORI Zalán 2002 Szekszárdi Szabadidős KE 1:55:00 0:05:51

7 84 10023638678 HUN POLYÁK Gábor 2002 KONTENT-DKSI 1:55:07 0:05:58

8 1 10046024662 SVK SLIVKA Jakub 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 1:58:16 0:09:07

9 87 10023642722 HUN SÁNTA Ármin Konrád 2002 KONTENT-DKSI 1:58:16 0:09:07

10 38 10046052449 SVK VLČÁK Jakub 2003 MŠK Žiar nad Hronom - CK 1:58:16 0:09:07

11 12 10059307194 SVK PILIARKIN Timotej 2002 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 1:58:16 0:09:07

12 32 10059307602 SVK BEZDEDA Maroš 2003 ŠKC Dubnica n. Váhom 1:58:16 0:09:07

13 86 10023637870 HUN PETŐ Dániel 2002 KONTENT-DKSI 1:58:16 0:09:07

14 40 10046055378 SVK ĎURIŠ Michal 2003 Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 1:58:16 0:09:07

15 91 10023625544 HUN LÉVAI Barnabás 2002 Szekszárdi Szabadidős KE 1:58:16 0:09:07

16 88 10023616349 HUN KAPCSA Ákos Máté 2002 KONTENT-DKSI 1:58:16 0:09:07

17 31 10046067203 SVK MELIŠ Erik 2002 CK EPIC Dohňany 1:58:16 0:09:07

18 23 10046023652 SVK BUCHEL Štefan 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín 1:58:16 0:09:07

19 15 10046031130 SVK LÁVEČKA Matúš 2002 CK KARPATY Smolenice 1:58:16 0:09:07

20 13 10046070940 SVK SLUŠNIAK Michal 2002 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 1:58:16 0:09:07

21 49 10046018905 SVK VRBIK Adam 2003 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 1:58:16 0:09:07

22 16 10046069829 SVK RANGELOV Branislav 2003 CK KARPATY Smolenice 1:58:16 0:09:07

23 55 10046049116 SVK PIGA Tomáš 2002 CKM Poprad 1:58:16 0:09:07

24 54 10046049217 SVK PIGA Matej 2002 CKM Poprad 1:58:16 0:09:07

25 24 10077662224 SVK FROLEK Ladislav 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín 1:58:16 0:09:07

26 29 10046036887 SVK OPET Tomáš 2003 TJ Slávia ŠG Trenčín 1:58:50 0:09:41

27 95 10023630800 HUN MUSKOVITS Dávid 2002 KSI.SE. 1:59:03 0:09:54

28 41 10046055479 SVK PAULÍK Matej 2002 Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 2:00:20 0:11:11

29 47 10046034665 SVK PAPCUN Florián 2002 PROefekt Košice 2:00:23 0:11:14

30 30 10046071647 SVK HRTÁNEK Martin 2003 CK EPIC Dohňany 2:00:56 0:11:47

31 89 10023604427 HUN ÁRVAI Kristof 2003 KONTENT-DKSI 2:01:18 0:12:09

32 28 10054366056 SVK NAGY Róbert 2003 TJ Slávia ŠG Trenčín 2:02:35 0:13:26

33 58 10046017992 SVK KOVÁČ Samuel 2003 CKM Poprad 2:05:15 0:16:06

34 57 10066429523 SVK ANDRAŠKO Peter 2003 CKM Poprad 2:05:15 0:16:06

35 11 10046070839 SVK KUNŠTÁR Lukáš 2003 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2:05:24 0:16:15

36 98 10055481556 CZE HAVRLANT Jakub 2003 ACK Stará Ves n. O. 2:05:27 0:16:18

37 3 10046039214 SVK MASLÍK Adam 2002 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:05:27 0:16:18

38 39 10046089229 SVK ČERŇANSKÝ Andrej 2003 Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 2:05:27 0:16:18

39 26 10060149781 SVK KUNIC Tomáš 2003 TJ Slávia ŠG Trenčín 2:05:34 0:16:25

40 20 10046046789 SVK ROVDER Erik 2002 CYKLO SPIŠ 2:05:46 0:16:37

41 52 10046052247 SVK MERTA Filip 2002 Športový klub VELODROM Prešov 2:06:11 0:17:02

42 90 10023604124 HUN FORRÓ Lajos 2002 Szekszárdi Szabadidős KE 2:06:28 0:17:19

43 50 10080448548 SVK BOROVSKÝ Nikolas 2003 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 2:09:33 0:20:24

44 10 10046068920 SVK KUBIŠ Šimon 2003 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2:09:33 0:20:24

45 51 10046103575 SVK ČONTOFALSKÝ Marek 2003 PROefekt Košice 2:09:38 0:20:29

46 46 10060097140 SVK UKROPEC Samuel 2003 OUTSITERZ 2:12:40 0:23:31

47 22 10079707106 SVK GÁBRIŠ Dominik 2002 Finančné centrum Team 2:21:10 0:32:01

48 97 10062015619 HUN SÁNDOR Zalán 2003 KSI.SE. 2:27:10 0:38:01

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš - hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov

Suchá nad Parnou - 8.4.2018



Dvanásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

Výsledková listina

7 10046079327 SVK UNGVARSKÝ Lukáš 2003 MŠK Žiar nad Hronom - CK DNF

8 10046103777 SVK MATEJKA Tobiáš 2003 CK Olympik Trnava DNF

25 10046098727 SVK HOLÁŇ Marek 2003 TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

27 10046044163 SVK LOHINSKÝ Filip 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

42 10046102161 SVK EL-BRACHA Tom 2002 CK DUKLA Bratislava DNF

83 10058779455 POL JADOWSKI Kamil 2002 MG LKS BLEKITNI MEXXLER DNF

85 10023649893 HUN SZIJÁRTÓ Zétény 2003 KONTENT-DKSI DNF

4 10046039315 SVK VAVŘINEK Dávid 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

94 10077612007 USA HAINES Luka 2002 KSI.SE. DNF

33 10046076091 SVK DZURENDA Hugo 2003 ŠKC Dubnica n. Váhom DNF

34 10046076192 SVK PYTLÍK Oliver 2003 ŠKC Dubnica n. Váhom DNF

14 10046031029 SVK BARTEK Denis 2003 CK KARPATY Smolenice DNS

93 10023601393 HUN FÁBIÁN Zalán 2003 KSI.SE. DNS

Ľuboš Bodiš - hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov

Suchá nad Parnou - 8.4.2018



Dvanásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Ženy a juniorky

Techn. organ.: CK OLYMPIK Trnava Dĺžka pretekov: 69,00 km

Dátum: 8.4.2018 Priemerná rýchlosť: 35,01 km/hod

Miesto: Suchá nad Parnou

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO Ročník KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Year Team Time Gap

1 142 10015225243 HUN SZABÓ Zsófia 1997 Degavi Tipográfia Ladies Cycling 1:58:16

2 115 10008599032 SVK HANESOVÁ Lívia 1982 CK Banská Bystrica 1:58:16 0:00:00

3 144 10010905814 HUN PETERI Nike 1998 SZINGO-Fehervar 1:58:16 0:00:00

4 114 10008837286 SVK JUHÁSOVÁ Andrea 1985 Bike Team Juhasky 1:58:16 0:00:00

5 112 10006065716 SVK BAČÍKOVÁ Alžbeta 1990 CK DUKLA Bratislava 1:58:16 0:00:00

6 119 10004201801 SVK KESEG ŠTEVKOVÁ Janka 1976 OUTSITERZ 1:58:16 0:00:00

7 120 10009722818 SVK JASEKOVÁ Tatiana 1988 BIKEPRO SPORT 1:58:59 0:00:43

8 122 10007817372 SVK FINDROVÁ Mariana 1985 CK DUKLA Bratislava 2:00:29 0:02:13

9 145 10023610487 HUN HIDEG Nora Zsuzsanna 2000 SZINGO-Fehervar 2:05:27 0:07:11

10 150 10009122933 CZE MUDŘÍKOVÁ Kateřina 1996 ACK Stará Ves n. O. 2:05:27 0:07:11

11 109 10005948710 SVK KADLECOVÁ Monika 1990 CK EPIC Dohňany 2:05:27 0:07:11

12 581 10010084445 SVK BÄUMLOVÁ Karin 1990 PRO CYCLING Team Bratislava 2:05:27 0:07:11

13 113 10008837185 SVK JUHÁSOVÁ Zuzana 1985 Bike Team Juhasky 2:09:46 0:11:30

14 147 10023622211 HUN KOVÁCS Petra 2000 KONTENT-DKSI 2:18:12 0:19:56

15 143 10055503582 HUN TEMELA Eszter 1989 SZINGO-Fehervar 2:18:12 0:19:56

16 107 10046031736 SVK TURÓCZIOVÁ Dominika 2000 CYKLO SPIŠ 2:18:12 0:19:56

148 10014673858 HUN LÁSZLÓ Tamara 1999 KSI.SE. DNF

149 10023611093 HUN HONOS Csenge 2000 KSI.SE. DNF

110 10015286473 SVK HORVÁTHOVÁ Hana 2001 PROefekt team DNF

140 10008147879 POL MAZUREK MaLgorzata 1994 Viktoria Rybnik DNF

105 10016026707 SVK SLIVKOVÁ Simona 1999 CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

111 10046055580 SVK SOLGAJOVÁ Zuzana 2000 Mládežnicky cyklistický klub - NITRA DNF

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš - hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov

Suchá nad Parnou - 8.4.2018



Dvanásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži a Juniori

Techn. organ.: CK OLYMPIK Trnava Dĺžka pretekov: 115,00 km

Dátum: 8.4.2018 Priemerná rýchlosť: 40,52 km/hod

Miesto: Suchá nad Parnou

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO Ročník KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Year Team Time Gap

1 194H18PR00225 10009520532 HUN FILUTÁS Viktor 1996 Pannon Cycling Team 2:50:18

2 189H181PR00754 10007157974 HUN SIMON Péter 1991 Pannon Cycling Team 2:50:18 0:00:00

3 132 5681 10008625506 SVK BELLAN Juraj 1996 DUKLA Banská Bystrica 2:50:20 0:00:02

4 1 7047 10015332044 SVK BLAŠKO Matej 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:50:20 0:00:02

5 198 C918 10012570574 CZE SWACZYNA Petr 1985 CK Feso Petřvald 2:50:20 0:00:02

6 113 10534 10006421077 SVK FEJES Gábor 1989 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2:50:20 0:00:02

7 193H181PR00317 10008731495 HUN HOLLÓ Botond 1992 Pannon Cycling Team 2:50:20 0:00:02

8 134 6702 10009770611 SVK OROS Samuel 1998 DUKLA Banská Bystrica 2:50:20 0:00:02

9 135 7040 10011075865 SVK VLČÁK Martin 1998 DUKLA Banská Bystrica 2:50:34 0:00:16

10 37 6437 10046023450 SVK BUGÁR Marek 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín 2:52:21 0:02:03

11 168 3625 10007767963 SVK MALIK Róbert 1993 CK Příbram Fany Gastro 2:52:21 0:02:03

12 110 4945 10007582956 SVK MALOVEC Ľuboš 1994 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2:52:21 0:02:03

13 158 7041 10010040086 SVK VANČO Filip 1996 AŠK INTER Bratislava 2:52:21 0:02:03

14 147 6009 10009192247 SVK STRMISKA Andrej 1996 Cyklistický tím FIREFLY 2:52:21 0:02:03

15 99 C20099 10016517969 CZE MIKŠANÍK Vladimír 2000 ACK Stará Ves n. O. 2:52:21 0:02:03

16 133 6091 10010776781 SVK FOLTÁN Adrián 1998 DUKLA Banská Bystrica 2:52:21 0:02:03

17 173H181AR00150 10010199734 HUN D KOVACS David 1997 Team KTM 2:52:21 0:02:03

18 143 4640 10007525867 SVK BÉREŠ Stanislav 1992 SCHWABIK CYCLING CEA 2:52:21 0:02:03

19 101 6433 10014596864 SVK SZÁSZ Adam 1997 PROefekt team 2:52:21 0:02:03

20 195H181PR00835 10010785370 HUN SZOLLOSI Ferenc 1998 Pannon Cycling Team 2:52:21 0:02:03

21 190H181PR00628 10011000790 HUN OROSZ Gergo 1999 Pannon Cycling Team 2:52:21 0:02:03

22 102 7156 10010650176 SVK HOJDÍK Vladimír 1992 PROefekt team 2:52:21 0:02:03

23 5 6808 10046029211 SVK COMA Richard 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:52:21 0:02:03

24 1001 3199 10003838049 SVK KOSTELNIČÁK Martin 1986 GREENBIKE ALOHA TEAM 2:52:30 0:02:12

25 174 A100132 10006532629 AUT OCHSENHOFER Peter 1987 ARBÖ headstart ON-Fahrrad 2:52:31 0:02:13

26 41 9766 10046098626 SVK KRAMARČÍK Pavol 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín 2:54:00 0:03:42

27 186H181AR00207 10023601902 HUN FEGYVERES Máté 1996 KONTENT-DKSI 2:54:02 0:03:44

28 27 7797 10023479135 SVK KUBIŠ Lukáš 2000 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2:54:26 0:04:08

29 86H181AR00344 10023613117 HUN IGAZ Bátor 2001 Piroska Szörp - Kecskeméti ES 2:54:26 0:04:08

30 131 5579 10010967751 SVK VARHAŇOVSKÝ Jakub 1999 DUKLA Banská Bystrica 2:54:30 0:04:12

31 142 3913 10006884051 SVK SCHWABIK Johan 1992 SCHWABIK CYCLING CEA 2:54:30 0:04:12

32 170H181AR00165 10015326586 HUN DIAN Abel 1999 Epronex-Bike Hungary 2:54:30 0:04:12

33 103 7419 10016134316 SVK VALA Dušan 1998 PROefekt team 2:54:30 0:04:12

34 199 C11073 10008708863 CZE FRKAL Jakub 1994 TJ Sigma Hranice 2:54:30 0:04:12

35 185 C17408 10014393871 CZE HRACHOVINA Eduard 1995 Team Forman Cinelli 2:54:30 0:04:12

36 42 7183 10046038204 SVK LÍŠKA Andrej 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín 2:54:30 0:04:12

37 162 10741 10079798850 SVK FEŤKO Viktor 1996 R.C.T. Martin 2:54:30 0:04:12

38 31 7428 10046046890 SVK ROVDER Pavol 2001 CYKLO SPIŠ 2:54:30 0:04:12

39 91H181AR00549 10023628776 HUN MÉSZÁROS Ábel 2000 KONTENT-DKSI 2:54:30 0:04:12

40 10 9977 10056003437 SVK VOJT Dávid 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:54:30 0:04:12

41 93H181AR00743 10023643833 HUN SCHNEIDER Sebestyén 2000 Szekszárdi Szabadidős KE 2:54:30 0:04:12

42 155 6525 10009337343 SVK VANČO Jakub 1994 AŠK INTER Bratislava 2:54:30 0:04:12

43 204 7054 10014184010 SVK NÔTA Štefan 1994 Cyklistický klub Rimavská Sobota 2:54:30 0:04:12

44 197 C20268 10016050349 CZE PYTEL Jaromír 1975 CK Feso Petřvald 2:54:30 0:04:12

45 120 6501 10015782991 SVK HLOŽA Michal 1997 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:54:30 0:04:12

46 123 7460 10015850790 SVK JANUŠ Pavol 1999 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:54:30 0:04:12

47 188H181PR00950 10009825676 HUN ZATHURECZKY Márk 1997 Pannon Cycling Team 2:54:30 0:04:12

48 148 6681 10009123842 SVK BABIČ Adrián 1996 Cyklistický tím FIREFLY 2:54:30 0:04:12

49 111 5468 10007816968 SVK LAJCHA Juraj 1994 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2:54:30 0:04:12

50 6 7895 10046067607 SVK FOLTÁN Matúš 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:54:30 0:04:12

51 183 C4157 10003190674 CZE HEINRICH Lukáš 1979 Team Forman Cinelli 2:54:30 0:04:12

52 150 7732 10015521701 SVK KAŠKO Dávid 1997 Cyklistický tím FIREFLY 2:54:30 0:04:12

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš - hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov

Suchá nad Parnou - 8.4.2018



Dvanásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

Výsledková listina

53 136 7858 10015814923 SVK MELIŠ Matúš 1999 DUKLA Banská Bystrica 2:54:30 0:04:12

54 156 6073 10011220961 SVK SZABÓ Miklós 1998 Pannon Cycling Team 2:54:30 0:04:12

55 179 3299 10004745506 SVK ŠIMORA Marián 1989 Bike Team Juhasky 2:54:30 0:04:12

56 224 7569 10015224233 SVK MUŽILA Roman 1983 Cyklisti Trnava 2:54:39 0:04:21

57 137 265 10001314130 SVK BRONIŠ Roman 1976 TJ Slávia ŠG Trenčín 2:54:43 0:04:25

58 187H181AR00940 10023658684 HUN ZSOMBOR Wermeser 1998 Pannon Cycling Team 2:55:00 0:04:42

59 122 7223 10010776983 SVK VOJTEK Miloš 1998 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:55:03 0:04:45

60 7 7896 10046067708 SVK GAJDULA Marek 2001 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:55:03 0:04:45

61 114 6021 10014825422 SVK ZEMAN Alex 1998 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2:55:03 0:04:45

62 184 C18360 10013451254 CZE FIERLA Ondřej 1993 Team Forman Cinelli 2:55:03 0:04:45

63 45 9839 10046105393 SVK VRABEL Radovan 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín 2:55:12 0:04:54

64 171H181AR00683 10015001739 HUN POPOVICS Gergely Milan 1982 Epronex-Bike Hungary 2:59:04 0:08:46

65 11 10568 10076592089 SVK JANOŠTÍN Marek 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:59:36 0:09:18

66 90H181AR00759 10023644944 HUN SIPOS Máté 2000 KONTENT-DKSI 3:02:29 0:12:11

67 175 3445 10079359623 SVK VOZÁR Michal 1981 Cykloklub SENEC 3:03:30 0:13:12

68 165 c1601595 10005271730 CZE RESS Tomáš 1977 Sportraces Isaac  team 3:03:35 0:13:17

69 115 6672 10010948553 SVK CHREN Martin 1999 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 3:03:40 0:13:22

70 108 3221 10046001727 SVK ZEMAN Zdenko 1970 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 3:03:45 0:13:27

71 144 7777 10046064068 SVK LACUŠ Miroslav 1996 SCHWABIK CYCLING CEA 3:03:50 0:13:32

72 109 4816 10007944684 SVK WACHS Martin 1990 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 3:03:55 0:13:37

73 36 9726 10046095693 SVK BAŽÍK Tomáš 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín 3:04:00 0:13:42

74 60 7013 10023479236 SVK JAROŠ Oliver 2000 CKM Poprad 3:04:05 0:13:47

75 112 6430 10013955553 SVK MAČAJ Ondrej 1988 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 3:04:10 0:13:52

76 96H181AR00235 10023604023 HUN FORRAY András 2000 KSI.SE. 3:05:35 0:15:17

77 125 7822 10046065987 SVK GERÁT Ján 1999 CyS - Akadémia Petra Sagana 3:05:35 0:15:17

78 20 6082 10046019006 SVK KAMENSKÝ Tomáš 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK 3:05:35 0:15:17

79 117 4734 10011130025 SVK MICHALIČKA Juraj 1998 CyS - Akadémia Petra Sagana 3:05:35 0:15:17

80 39 6471 10046024056 SVK GAVENDA Martin 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín 3:05:35 0:15:17

81 145 9711 10046094582 SVK KOPECKÝ Kristian 1996 SCHWABIK CYCLING CEA 3:05:35 0:15:17

82 161 6050 10015824421 SVK PILKA Matej 1983 Cycling Academy 3:05:50 0:15:32

83 124 7643 10016134417 SVK PODOLÁK Patrik 1999 CyS - Akadémia Petra Sagana 3:05:53 0:15:35

84 87H182AR01192 10023592505 HUN GOHÉR Mihály 2001 Piroska Szörp - Kecskeméti ES 3:11:52 0:21:34

85 178POL/18/00833 10003472681 POL BIEL Szymon 1987 Viktoria Rybnik 3:11:52 0:21:34

86 128 6662 10016237477 SVK TOMAN Dominik 1999 CyS - Akadémia Petra Sagana 3:11:52 0:21:34

191H181AR00777 10001219857 HUN STEIG Gábor 1974 Szekszárdi Kerékpáros OTL

56 10609 10077474688 SVK BRŠEL Samuel 2001 CK DUKLA Bratislava OTL

176 7395 10015136125 SVK MEGO Marek 1990 STRADA FACTORY RACING TEAM OTL

94H181AR01598 10063773137 HUN KOLESZÁR Olivér 2001 Szekszárdi Kerékpáros OTL

151 9789 10046100646 SVK TOMÁŠKA Milan 1971 Cyklisti Trnava OTL

153 10775 10080406213 SVK ANDRAŠKO Adrián 1999 CKM Poprad OTL

254 7621 10062162230 SVK KUCHAR Ján 1991 Cyklisti Trnava OTL

334 539 10075323312 SVK DRÁPAL Aleš 1976 Cyklistický klub Piešťany OTL

118 9974 10056000609 SVK TICHÝ Peter 1993 CyS - Akadémia Petra Sagana OTL

318 9791 10046100848 SVK VALÍČEK Tomáš 1986 PROefekt team OTL

29 7513 10046050732 SVK HAVRAN Ivan 2000 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE OTL

107 6107 10046019612 SVK VRBIK Juraj 1977 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava OTL

89H181AR00896 10023654846 HUN VARGA Bálint 2001 KONTENT-DKSI OTL

196 C1494 10046777525 CZE JAVOREK Petr 1982 CK Feso Petřvald OTL

163 4437 10046007080 SVK BÁLENT Michal 1983 PRO CYCLING Team Bratislava OTL

328 7853 10046066694 ESP RODRÍGUEZ David 1984 PRO CYCLING Team Bratislava OTL

139 6366 10014213009 SVK GAVENDA Miroslav 1997 TJ Slávia ŠG Trenčín OTL

130 6829 10014213211 SVK RŽONCA Michal 1997 CK EPIC Dohňany OTL

169H181AR00050 10023625241 HUN BALOGH Andras 1999 Epronex-Bike Hungary OTL

55 7629 10046055681 SVK KRÁLOVIČ Tomáš 2000 Mládežnicky cyklistický klub - NITRA OTL

97 C20531 10047315166 CZE ZÁTOPEK Jan 2001 TJ Sigma Hranice OTL

95H181AR00320 10023605033 HUN FÜRU Márton János 2001 KSI.SE. OTL

23 6671 10023480044 SVK ĎURKO Pavel 2000 CK Olympik Trnava OTL

25 9823 10046103878 SVK REMIŠ Tomáš 2000 CK Olympik Trnava DNF

28 9833 10046104787 SVK SLEZÁK Viktor Jaromír 2000 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. DNF

52 9906 10054047976 SVK MALÍŠEK Miroslav 2000 PROefekt team DNF

59 8783 10046073364 SVK BEŇA Richard 2000 CKM Poprad DNF

Ľuboš Bodiš - hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov

Suchá nad Parnou - 8.4.2018



Dvanásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

Výsledková listina

88C100602195 10079506537 CZE ŠTĚPÁN Ferdinand 2001 Team Forman Cinelli DNF

98 C20624 10047324462 CZE VÁVRA Erik 2001 ACK Stará Ves n. O. DNF

104 7847 10011221062 SVK JÁNOŠÍK Kristián 1999 PROefekt team DNF

146 9742 10046096707 SVK DŽUGAN Filip 1996 CYKLO MICHALOVCE DNF

159 1823 10015824219 SVK PECIAR Adam 1987 Cyklisti Trnava DNF

180 C13717 10013583519 CZE LANT Antonín 1994 Team Forman Cinelli DNF

181C100602205 10014675272 CZE WINKLER Jakub 1999 Team Forman Cinelli DNF

116 7011 10011068387 SVK LÍŠKA Daniel 1999 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE DNF

1410H181AR00096 10023660304 HUN BOGNÁR Ábel 2000 KONTENT-DKSI DNF

92H181AR00023 10023603619 HUN ÁRVAI Krisztián 2000 KONTENT-DKSI DNF

126 7894 10046067506 SVK KAPITÁN Adam 1999 CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

166 7190 10014511382 SVK NAGY Tomáš 1989 BRIGETIO KERÉKPÁROS SPORTEGYESÜLETDNF

167 1782 10045998188 SVK MAŤOVČÍK Július 1977 CLIMBERG SPORT TEAM DNF

129 5407 10009429289 SVK KRAJÍČEK Matej 1994 CK EPIC Dohňany DNF

154 5319 10007946607 SVK VOZÁR Šimon 1995 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. DNF

43 7650 10046056590 SVK NAGY Simon 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

157 10472 10068463085 SVK DUŠKA Richard 1999 AŠK INTER Bratislava DNF

140 9911 10054365854 SVK DUDÁK Matej 1999 TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

172 9941 10055635039 SVK ROHÁČEK Šimon 1984 PROefekt team DNF

177 10657 10078237857 SVK PISOJA Jakub 1995 STRADA FACTORY RACING TEAM DNF

61 6916 10023504191 SVK NAZAREJ Adam 2000 CKM Poprad DNF

57 8256 10046072253 SVK BRUYNSEELS Dries 2001 CK DUKLA Bratislava DNF

40 7032 10046033655 SVK HIPČA Richard 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

164 6520 10013955755 SVK VÁVRA Radoslav 1994 STRADA FACTORY RACING TEAM DNF

321 927 10013407606 SVK KLÚČIK Daniel 1981 PRO CYCLING Team Bratislava DNF

192 3644 10006914464 SVK ŠMÝKAL Martin 1993 GREENBIKE ALOHA TEAM DNF

119 4322 10014825725 SVK PERSON Tomáš 1998 CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

24 7281 10023480246 SVK HAJDU Jakub 2000 CK Olympik Trnava DNF

105 7096 10046035776 SVK HREBÍK Tomáš 1998 PROefekt team DNF

49 7421 10046046385 SVK KOMORA Andrej 2000 ŠKC Dubnica n. Váhom DNF

127 10522 10050303069 SVK HOFERICA Cyril Ján 1999 CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

149 7035 10014213110 SVK JANIKOVSKÝ Lukáš 1997 Cyklistický tím FIREFLY DNF

160 4482 10013482374 SVK MACHYNIAK Pavel 1976 Cycling Academy DNF

58 7744 10046062250 SVK TRNKA Marek 2001 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava DNF

9 9852 10046106407 SVK SLADKOVSKÝ Tomáš 2001 CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

8 9513 10046077307 SVK KIANIČKA Matúš 2001 CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

47 9500 10046076293 SVK HORŇÁK Jakub 2001 ŠKC Dubnica n. Váhom DNF

48 7130 10046036382 SVK JANÍČEK Michal 2001 ŠKC Dubnica n. Váhom DNF

51 7536 10046051439 SVK VAVRINEC Vladimír 2001 ŠKC Dubnica n. Váhom DNF

141 7859 10011203985 SVK BACO Matej 1998 Finančné centrum Team DNF

182 C13829 10016047218 CZE FIERLA Jan 1996 Team Forman Cinelli DNF

152 2734 10006695307 SVK MICHALEC Marek 1992 STRADA FACTORY RACING TEAM DNF

138 6055 10046018703 SVK CVERENKÁR Marek 1999 TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

35 6472 10046024157 SVK ANTAL Andrej 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

106 2536 10008972682 SVK BRANDÝS Michal 1986 CK DUKLA Bratislava DNF

Ľuboš Bodiš - hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov

Suchá nad Parnou - 8.4.2018



Dvanásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Juniori

Techn. organ.: CK OLYMPIK Trnava Dĺžka pretekov: 115,00 km

Dátum: 8.4.2018 Priemerná rýchlosť: 40,51 km/hod

Miesto: Suchá nad Parnou

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO Ročník KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Year Team Time Gap

1 1 10015332044 SVK BLAŠKO Matej 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:50:20

2 37 10046023450 SVK BUGÁR Marek 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín 2:52:21 0:02:01

3 99 10016517969 CZE MIKŠANÍK Vladimír 2000 ACK Stará Ves n. O. 2:52:21 0:02:01

4 5 10046029211 SVK COMA Richard 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:52:21 0:02:01

5 41 10046098626 SVK KRAMARČÍK Pavol 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín 2:54:00 0:03:40

6 27 10023479135 SVK KUBIŠ Lukáš 2000 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2:54:26 0:04:06

7 86 10023613117 HUN IGAZ Bátor 2001 Piroska Szörp - Kecskeméti ES 2:54:26 0:04:06

8 42 10046038204 SVK LÍŠKA Andrej 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín 2:54:30 0:04:10

9 31 10046046890 SVK ROVDER Pavol 2001 CYKLO SPIŠ 2:54:30 0:04:10

10 91 10023628776 HUN MÉSZÁROS Ábel 2000 KONTENT-DKSI 2:54:30 0:04:10

11 10 10056003437 SVK VOJT Dávid 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:54:30 0:04:10

12 93 10023643833 HUN SCHNEIDER Sebestyén 2000 Szekszárdi Szabadidős KE 2:54:30 0:04:10

13 6 10046067607 SVK FOLTÁN Matúš 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:54:30 0:04:10

14 7 10046067708 SVK GAJDULA Marek 2001 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:55:03 0:04:43

15 45 10046105393 SVK VRABEL Radovan 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín 2:55:12 0:04:52

16 11 10076592089 SVK JANOŠTÍN Marek 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:59:36 0:09:16

17 90 10023644944 HUN SIPOS Máté 2000 KONTENT-DKSI 3:02:29 0:12:09

18 36 10046095693 SVK BAŽÍK Tomáš 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín 3:04:00 0:13:40

19 60 10023479236 SVK JAROŠ Oliver 2000 CKM Poprad 3:04:05 0:13:45

20 96 10023604023 HUN FORRAY András 2000 KSI.SE. 3:05:35 0:15:15

21 20 10046019006 SVK KAMENSKÝ Tomáš 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK 3:05:35 0:15:15

22 39 10046024056 SVK GAVENDA Martin 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín 3:05:35 0:15:15

23 87 10023592505 HUN GOHÉR Mihály 2001 Piroska Szörp - Kecskeméti ES 3:11:52 0:21:32

56 10077474688 SVK BRŠEL Samuel 2001 CK DUKLA Bratislava OTL

94 10063773137 HUN KOLESZÁR Olivér 2001 Szekszárdi Kerékpáros OTL

29 10046050732 SVK HAVRAN Ivan 2000 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE OTL

89 10023654846 HUN VARGA Bálint 2001 KONTENT-DKSI OTL

55 10046055681 SVK KRÁLOVIČ Tomáš 2000 Mládežnicky cyklistický klub - NITRA OTL

97 10047315166 CZE ZÁTOPEK Jan 2001 TJ Sigma Hranice OTL

95 10023605033 HUN FÜRU Márton János 2001 KSI.SE. OTL

23 10023480044 SVK ĎURKO Pavel 2000 CK Olympik Trnava OTL

25 10046103878 SVK REMIŠ Tomáš 2000 CK Olympik Trnava DNF

28 10046104787 SVK SLEZÁK Viktor Jaromír 2000 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. DNF

52 10054047976 SVK MALÍŠEK Miroslav 2000 PROefekt team DNF

59 10046073364 SVK BEŇA Richard 2000 CKM Poprad DNF

88 10079506537 CZE ŠTĚPÁN Ferdinand 2001 Team Forman Cinelli DNF

98 10047324462 CZE VÁVRA Erik 2001 ACK Stará Ves n. O. DNF

1410 10023660304 HUN BOGNÁR Ábel 2000 KONTENT-DKSI DNF

92 10023603619 HUN ÁRVAI Krisztián 2000 KONTENT-DKSI DNF

43 10046056590 SVK NAGY Simon 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

61 10023504191 SVK NAZAREJ Adam 2000 CKM Poprad DNF

57 10046072253 SVK BRUYNSEELS Dries 2001 CK DUKLA Bratislava DNF

40 10046033655 SVK HIPČA Richard 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

24 10023480246 SVK HAJDU Jakub 2000 CK Olympik Trnava DNF

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš - hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov

Suchá nad Parnou - 8.4.2018



Dvanásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži

Techn. organ.: CK OLYMPIK Trnava Dĺžka pretekov: 115,00 km

Dátum: 8.4.2018 Priemerná rýchlosť: 40,52 km/hod

Miesto: Suchá nad Parnou

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO Ročník KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Year Team Time Gap

1 194 10009520532 HUN FILUTÁS Viktor 1996 Pannon Cycling Team 2:50:18

2 189 10007157974 HUN SIMON Péter 1991 Pannon Cycling Team 2:50:18 0:00:00

3 132 10008625506 SVK BELLAN Juraj 1996 DUKLA Banská Bystrica 2:50:20 0:00:02

4 198 10012570574 CZE SWACZYNA Petr 1985 CK Feso Petřvald 2:50:20 0:00:02

5 113 10006421077 SVK FEJES Gábor 1989 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2:50:20 0:00:02

6 193 10008731495 HUN HOLLÓ Botond 1992 Pannon Cycling Team 2:50:20 0:00:02

7 134 10009770611 SVK OROS Samuel 1998 DUKLA Banská Bystrica 2:50:20 0:00:02

8 135 10011075865 SVK VLČÁK Martin 1998 DUKLA Banská Bystrica 2:50:34 0:00:16

9 168 10007767963 SVK MALIK Róbert 1993 CK Příbram Fany Gastro 2:52:21 0:02:03

10 110 10007582956 SVK MALOVEC Ľuboš 1994 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2:52:21 0:02:03

11 158 10010040086 SVK VANČO Filip 1996 AŠK INTER Bratislava 2:52:21 0:02:03

12 147 10009192247 SVK STRMISKA Andrej 1996 Cyklistický tím FIREFLY 2:52:21 0:02:03

13 133 10010776781 SVK FOLTÁN Adrián 1998 DUKLA Banská Bystrica 2:52:21 0:02:03

14 173 10010199734 HUN D KOVACS David 1997 Team KTM 2:52:21 0:02:03

15 143 10007525867 SVK BÉREŠ Stanislav 1992 SCHWABIK CYCLING CEA 2:52:21 0:02:03

16 101 10014596864 SVK SZÁSZ Adam 1997 PROefekt team 2:52:21 0:02:03

17 195 10010785370 HUN SZOLLOSI Ferenc 1998 Pannon Cycling Team 2:52:21 0:02:03

18 190 10011000790 HUN OROSZ Gergo 1999 Pannon Cycling Team 2:52:21 0:02:03

19 102 10010650176 SVK HOJDÍK Vladimír 1992 PROefekt team 2:52:21 0:02:03

20 1001 10003838049 SVK KOSTELNIČÁK Martin 1986 GREENBIKE ALOHA TEAM 2:52:30 0:02:12

21 174 10006532629 AUT OCHSENHOFER Peter 1987 ARBÖ headstart ON-Fahrrad 2:52:31 0:02:13

22 186 10023601902 HUN FEGYVERES Máté 1996 KONTENT-DKSI 2:54:02 0:03:44

23 131 10010967751 SVK VARHAŇOVSKÝ Jakub 1999 DUKLA Banská Bystrica 2:54:30 0:04:12

24 142 10006884051 SVK SCHWABIK Johan 1992 SCHWABIK CYCLING CEA 2:54:30 0:04:12

25 170 10015326586 HUN DIAN Abel 1999 Epronex-Bike Hungary 2:54:30 0:04:12

26 103 10016134316 SVK VALA Dušan 1998 PROefekt team 2:54:30 0:04:12

27 199 10008708863 CZE FRKAL Jakub 1994 TJ Sigma Hranice 2:54:30 0:04:12

28 185 10014393871 CZE HRACHOVINA Eduard 1995 Team Forman Cinelli 2:54:30 0:04:12

29 162 10079798850 SVK FEŤKO Viktor 1996 R.C.T. Martin 2:54:30 0:04:12

30 155 10009337343 SVK VANČO Jakub 1994 AŠK INTER Bratislava 2:54:30 0:04:12

31 204 10014184010 SVK NÔTA Štefan 1994 Cyklistický klub Rimavská Sobota 2:54:30 0:04:12

32 197 10016050349 CZE PYTEL Jaromír 1975 CK Feso Petřvald 2:54:30 0:04:12

33 120 10015782991 SVK HLOŽA Michal 1997 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:54:30 0:04:12

34 123 10015850790 SVK JANUŠ Pavol 1999 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:54:30 0:04:12

35 188 10009825676 HUN ZATHURECZKY Márk 1997 Pannon Cycling Team 2:54:30 0:04:12

36 148 10009123842 SVK BABIČ Adrián 1996 Cyklistický tím FIREFLY 2:54:30 0:04:12

37 111 10007816968 SVK LAJCHA Juraj 1994 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2:54:30 0:04:12

38 183 10003190674 CZE HEINRICH Lukáš 1979 Team Forman Cinelli 2:54:30 0:04:12

39 150 10015521701 SVK KAŠKO Dávid 1997 Cyklistický tím FIREFLY 2:54:30 0:04:12

40 136 10015814923 SVK MELIŠ Matúš 1999 DUKLA Banská Bystrica 2:54:30 0:04:12

41 156 10011220961 SVK SZABÓ Miklós 1998 Pannon Cycling Team 2:54:30 0:04:12

42 179 10004745506 SVK ŠIMORA Marián 1989 Bike Team Juhasky 2:54:30 0:04:12

43 224 10015224233 SVK MUŽILA Roman 1983 Cyklisti Trnava 2:54:39 0:04:21

44 137 10001314130 SVK BRONIŠ Roman 1976 TJ Slávia ŠG Trenčín 2:54:43 0:04:25

45 187 10023658684 HUN ZSOMBOR Wermeser 1998 Pannon Cycling Team 2:55:00 0:04:42

46 122 10010776983 SVK VOJTEK Miloš 1998 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:55:03 0:04:45

47 114 10014825422 SVK ZEMAN Alex 1998 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2:55:03 0:04:45

48 184 10013451254 CZE FIERLA Ondřej 1993 Team Forman Cinelli 2:55:03 0:04:45

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš - hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov

Suchá nad Parnou - 8.4.2018



Dvanásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

Výsledková listina

49 171 10015001739 HUN POPOVICS Gergely Milan 1982 Epronex-Bike Hungary 2:59:04 0:08:46

50 175 10079359623 SVK VOZÁR Michal 1981 Cykloklub SENEC 3:03:30 0:13:12

51 165 10005271730 CZE RESS Tomáš 1977 Sportraces Isaac  team 3:03:35 0:13:17

52 115 10010948553 SVK CHREN Martin 1999 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 3:03:40 0:13:22

53 108 10046001727 SVK ZEMAN Zdenko 1970 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 3:03:45 0:13:27

54 144 10046064068 SVK LACUŠ Miroslav 1996 SCHWABIK CYCLING CEA 3:03:50 0:13:32

55 109 10007944684 SVK WACHS Martin 1990 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 3:03:55 0:13:37

56 112 10013955553 SVK MAČAJ Ondrej 1988 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 3:04:10 0:13:52

57 125 10046065987 SVK GERÁT Ján 1999 CyS - Akadémia Petra Sagana 3:05:35 0:15:17

58 117 10011130025 SVK MICHALIČKA Juraj 1998 CyS - Akadémia Petra Sagana 3:05:35 0:15:17

59 145 10046094582 SVK KOPECKÝ Kristian 1996 SCHWABIK CYCLING CEA 3:05:35 0:15:17

60 161 10015824421 SVK PILKA Matej 1983 Cycling Academy 3:05:50 0:15:32

61 124 10016134417 SVK PODOLÁK Patrik 1999 CyS - Akadémia Petra Sagana 3:05:53 0:15:35

62 178 10003472681 POL BIEL Szymon 1987 Viktoria Rybnik 3:11:52 0:21:34

63 128 10016237477 SVK TOMAN Dominik 1999 CyS - Akadémia Petra Sagana 3:11:52 0:21:34

191 10001219857 HUN STEIG Gábor 1974 Szekszárdi Kerékpáros OTL

176 10015136125 SVK MEGO Marek 1990 STRADA FACTORY RACING TEAM OTL

151 10046100646 SVK TOMÁŠKA Milan 1971 Cyklisti Trnava OTL

153 10080406213 SVK ANDRAŠKO Adrián 1999 CKM Poprad OTL

254 10062162230 SVK KUCHAR Ján 1991 Cyklisti Trnava OTL

334 10075323312 SVK DRÁPAL Aleš 1976 Cyklistický klub Piešťany OTL

118 10056000609 SVK TICHÝ Peter 1993 CyS - Akadémia Petra Sagana OTL

318 10046100848 SVK VALÍČEK Tomáš 1986 PROefekt team OTL

107 10046019612 SVK VRBIK Juraj 1977 KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava OTL

196 10046777525 CZE JAVOREK Petr 1982 CK Feso Petřvald OTL

163 10046007080 SVK BÁLENT Michal 1983 PRO CYCLING Team Bratislava OTL

328 10046066694 ESP RODRÍGUEZ David 1984 PRO CYCLING Team Bratislava OTL

139 10014213009 SVK GAVENDA Miroslav 1997 TJ Slávia ŠG Trenčín OTL

130 10014213211 SVK RŽONCA Michal 1997 CK EPIC Dohňany OTL

169 10023625241 HUN BALOGH Andras 1999 Epronex-Bike Hungary OTL

104 10011221062 SVK JÁNOŠÍK Kristián 1999 PROefekt team DNF

146 10046096707 SVK DŽUGAN Filip 1996 CYKLO MICHALOVCE DNF

159 10015824219 SVK PECIAR Adam 1987 Cyklisti Trnava DNF

180 10013583519 CZE LANT Antonín 1994 Team Forman Cinelli DNF

181 10014675272 CZE WINKLER Jakub 1999 Team Forman Cinelli DNF

116 10011068387 SVK LÍŠKA Daniel 1999 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE DNF

126 10046067506 SVK KAPITÁN Adam 1999 CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

166 10014511382 SVK NAGY Tomáš 1989 BRIGETIO KERÉKPÁROS SPORTEGYESÜLETDNF

167 10045998188 SVK MAŤOVČÍK Július 1977 CLIMBERG SPORT TEAM DNF

129 10009429289 SVK KRAJÍČEK Matej 1994 CK EPIC Dohňany DNF

154 10007946607 SVK VOZÁR Šimon 1995 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. DNF

157 10068463085 SVK DUŠKA Richard 1999 AŠK INTER Bratislava DNF

140 10054365854 SVK DUDÁK Matej 1999 TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

172 10055635039 SVK ROHÁČEK Šimon 1984 PROefekt team DNF

177 10078237857 SVK PISOJA Jakub 1995 STRADA FACTORY RACING TEAM DNF

164 10013955755 SVK VÁVRA Radoslav 1994 STRADA FACTORY RACING TEAM DNF

321 10013407606 SVK KLÚČIK Daniel 1981 PRO CYCLING Team Bratislava DNF

192 10006914464 SVK ŠMÝKAL Martin 1993 GREENBIKE ALOHA TEAM DNF

119 10014825725 SVK PERSON Tomáš 1998 CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

105 10046035776 SVK HREBÍK Tomáš 1998 PROefekt team DNF

127 10050303069 SVK HOFERICA Cyril Ján 1999 CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

149 10014213110 SVK JANIKOVSKÝ Lukáš 1997 Cyklistický tím FIREFLY DNF

160 10013482374 SVK MACHYNIAK Pavel 1976 Cycling Academy DNF

141 10011203985 SVK BACO Matej 1998 Finančné centrum Team DNF

182 10016047218 CZE FIERLA Jan 1996 Team Forman Cinelli DNF

152 10006695307 SVK MICHALEC Marek 1992 STRADA FACTORY RACING TEAM DNF

138 10046018703 SVK CVERENKÁR Marek 1999 TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

Ľuboš Bodiš - hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov

Suchá nad Parnou - 8.4.2018



Dvanásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

Výsledková listina

106 10008972682 SVK BRANDÝS Michal 1986 CK DUKLA Bratislava DNF

Rozhodcovský zbor doporučuje organizátorom na podobných pretekoch pokúsiť sa vybaviť zjednosmernenie dopravy na okruhu počas trvania 
pretekov. 

Ľuboš Bodiš - hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov

Suchá nad Parnou - 8.4.2018


